
Výzva

k podání nabídky na veřejnou zakázku na služby:

pro  zjednodušené  podlimitní  řízení  dle  §  38  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných
zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon“)  na  níže  specifikovanou
veřejnou zakázku. 

Veřejná zakázka je součástí  realizace projektu s názvem „Revitalizace zámeckého parku“,
registrační číslo: CZ.1.02/6.5.00/13.21928. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií
– Evropským fondem pro regionálni rozvoj a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci
Operačního programu Životní prostředí. 

Název veřejné zakázky: Revitalizace zámeckého parku

Identifikace zadavatele

Zadavatele Česká provincie Congregatio Jesu

IČ 00406414

Adresa sídla zadavatele Štěkeň 1, 387 51 Štěkeň

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Helena Vasilová – statutární orgán

Kontaktní osoba Helena Vasilová

Telefonní kontakt +420 737551109, +420 728556755

Kontaktní email congjesusteken@email.cz

V souladu  s ustanovením  §  38  odst.  1  zákona  vyzývá  touto  výzvou  zadavatel  zájemce
k podání nabídky pro veřejnou zakázku na služby: „Revitalizace zámeckého parku“.

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby zahrnující komplexní obnovu 9,291 ha  parku
přiléhajícího k zámku Štěkeň a zároveň v okrajové části obce Štěkeň.

Komplexní  obnova  parku  zahrnuje  odborné arboristické  zásahy a  sadovnické  úpravy  dle
projektové dokumentace „Revitalizace zámeckého parku ve Štěkni“ zpracované  Ing. akad.
arch. Martin Stránským, Studio MAC-ARCHITECTURE, s.r.o., IČ  256 833 90,, se sídlem
Sušická  17,  Praha  6,  160  00  a  dle  polohopisného  a  výškopisného  zaměření  terénu

1



zpracovaného geodetickou kanceláří -  Geodetická kancelář Plavec Michalec IČ  26042452 ,
se sídlem Budovcova 2530, 397 01 Písek.

Odborné arboristické zásahy a sadovnické úpravy zahrnují:  
-  ošetření  odborným  řezem 117 stromů,  navrženo  29  bezpečnostních  vazeb do  korun
stromů;
- vykácení 115 nemocných, odumírajících a potenciálně nebezpečných stromů,
- odstranění nevhodně vysázených keřů a náletových porostů;
- 2904 kusů nově vysázených dřevin;
- obnova travnaté plochy v centrální části parku;
- osazení dřevěného bezpečnostního hrazení.

Území veřejně  přístupného parku náleží  k památkově  chráněnému objektu zámek Štěkeň.
Park bude sloužit  pro rekreaci,  sport,  odpočinek i  vzdělávání.  Revitalizace a rekonstrukce
anglického parku plně respektuje stávající ekologický a historický význam území a potřeby
obyvatel a návštěvníků obce Štěkeň.

Bližší  informace  k předmětu  veřejné  zakázky  a  zadávacím  podmínkám  jsou  uvedeny  v
Zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

Druh zadávacího řízení Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení podle 
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
dle číselníku Common Procurement 
Vocabulary (CPV)

77300000-3  Zahradnické služby
77310000-6  Služby vysazování a údržby zelených 

ploch
77340000-5  Prořezávání stromů a zastřihování 

živých plotů
77211400-6  Kácení stromů
77211600-8 Vysazování stromů
03452000-3 Stromy
03451300-9 Keře
03451000-6 Rostliny
45340000-2  Instalace a montáž oplocení, zábradlí 

a bezpečnostních zařízení

Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky (v Kč bez DPH)

a) předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí dle 
rozpočtu projektu 4.932.724,- Kč, tj. 5.968.596,04
Kč včetně DPH; celková nabídková cena 
4.932.724 ,- Kč bez DPH je z hlediska rozpočtu 
projektu cenou maximální a nepřekročitelnou.

2



2. Zadávací podmínky:

2. 1 Zadávací dokumentace
Zadávací  dokumentace  je  uveřejněna  na  profilu  zadavatele  na  adrese:
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-provincie-congregatio-jesu_1899/

2.2 Dodatečné informace
Dotazy  k zadávacím  podmínkám  je  možné  písemně  zaslat  (listinná  zásilka,  email)  na
kontaktní osobu – Helena Vasilová, Česká provincie Congretatio Jesu, Štěkeň  1,  387 51
Štěkeň, e-mail: congjesusteken@email.cz .

V rámci  dodržení principu  rovného zacházení  se všemi  uchazeči  nemohou být  dodatečné
informace poskytovány telefonicky.
Zadavatel  doručí  dodatečné  informace  k zadávacím  podmínkám,  případně  související
dokumenty nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. Dodatečné
informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem uchazečům, kteří
požádali  o  poskytnutí  zadávací  dokumentace  nebo  kterým  byla  zadávací  dokumentace
poskytnuta.  Zadavatel  současně  zveřejní  dodatečné  informace,  včetně  přesného  znění
žádosti na místech, kde je zveřejněna dokumentace k veřejné zakázce.

2.3 Zadávací lhůta

Zadavatel stanoví v souladu s § 43 zákona zadávací lhůtu 90 kalendářních dnů po termínu
stanoveném pro předložení nabídek. Uchazeči, jejichž nabídky nebyly odmítnuty v průběhu
zadávacího řízení, jsou vázáni svou nabídkou po dobu zadávací lhůty.

3. Požadavky na varianty nabídek: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Zadavatel požaduje předložení pouze jedné
nabídky od každého uchazeče.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky:

Předpokládaný termín plnění: září 2014 – květen 2015

Místo plnění: Zámecký park v obci Štěkeň, dotčené pozemky: 22, 23, 3/1, 5, 6/4, 1066/1,
1066/3, 1066/4 v katastrálním území Štěkeň. 

5. Prohlídka místa realizace veřejné zakázky: 

Prohlídka místa realizace veřejné zakázky – zámecký park v obci Štěkeň je veřejně přístupný,
prohlídka místa realizace je možná kdykoliv. 

6. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace:

Uchazeč je povinen v souladu s § 50 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
v platném znění, prokázat splnění kvalifikace způsobem a v rozsahu, který stanoví Zadávací
dokumentace, která je přílohou této výzvy.  
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění:

− základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,
− profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona,
− technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona

3



7. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena     v     Kč bez DPH  . 

8. Lhůta pro podání nabídky a termín otevírání obálek:  

Žádáme Vás o doručení nabídky do 8.9. 2014 do 16.00 hodin, v případě doručení poštou je
rozhodující datum a čas doručení.
Otevírání obálek bude ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 8. 9. 2014 v 16.00
hodin v sídle České provincie Congregatio Jesu, zámek Štěkeň, Štěkeň 1, 387 51 Štěkeň.

9. Forma, místo a doba podání nabídky:

Uchazeč je povinen předložit nabídku v českém jazyce v 2 originálech a v 1 kopii.

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu
proti  otevření. Obálka bude  viditelně  označena nápisem:  „Veřejná zakázka: Revitalizace
zámeckého parku - NEOTEVÍRAT“.

Nabídku  lze  podat  doporučeně  poštou,  nebo  osobně po  předchozí  telefonické  nebo  e-
mailové domluvě s kontaktní osobou veřejné zakázky, Helenou Vasilovou, na adresu: Štěkeň
1, 387 51 Štěkeň. Doručovací adresa:  Česká provincie Congretatio Jesu,  Štěkeň 1, 387 51
Štěkeň..

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel o této
skutečnosti  bezodkladně  vyrozumí  uchazeče.  Rozhodující  je  datum a  čas  přijetí  nabídky
podatelnou zadavatele.

Lhůta pro podání nabídek končí 8. 9. 2014 v     16.00 hodin. 

10. Práva zadavatele

Zadavatel je oprávněn upřesnit, změnit, doplnit, zrušit zadávací řízení (dle § 84 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění). Zadavatel má právo před rozhodnutím
o  výběru  nejvhodnější  nabídky  ověřit  skutečnosti  deklarované  uchazečem  v nabídce.
Uchazečům nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím
řízení.  Nabídky,  kopie  nabídek  ani  jednotlivé  součásti  nabídek  uchazečů  či  vyloučených
uchazečů nebudou vráceny.

Ve Štěkni, dne 8.8.2014             ..…..…….….……………………
            Helena Vasilová

    statutární orgán

4


